MUNICIPIO DE DURANGO

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2020

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion Econémica (Por tipo de Gasto)

e

DURANGO

Concepto

Aprobado

1

Ampliaciones/
Reducciones
2

Modificado

3 =(1+2)

Devengado

4

Pagado

5

Subejercicio

6 = (3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Dismidf
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

2,162,263,180.62
125,904,784.55
84,575,127.32
1,100,000.00
0.00

2,373,843,092.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,162,263,180.62
125,904,784.55
84,575,127.32
1,100,000.00
0.00

2,373,843,092.49

846,095,129.09
64,433,341.39
68,968,415.41
486,835.60
0.00

979,983,721.49

817,872,127.62

11,891,395.65

68,968,415.41

486,835.60

899,218,774.28

1,316,168,051.53
61,471,443.16
15,606,711.91
613,164.40

0.00

1,393,859,371.00




